关于组织开展“祖国在我心中”庆祝新中国成立70周年主题团日活动的通知
各学院团委、团支部：
为了庆祝新中国成立70周年华诞，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，培育和践行社会主义核心价值观，讴歌新中国成立后所取得的巨大成就，激励青年学生为实现中华民族伟大复兴的“中国梦”努力奋斗，我校决定开展“祖国在我心中”庆祝新中国成立七十周年主题团日活动。具体通知如下：
一、活动主题
“祖国在我心中”
二、活动时间
2019年11月1日—12月1日
三、主办单位
共青团长春大学旅游学院委员会
五、活动内容
各学院团支部通过组织开展主题宣讲、演讲、演唱、故事分享等多种形式，围绕庆祝新中国成立70周年，开展以班级团支部的主题团日活动，引导广大团员青年通过回顾新中国成立70年来的光辉历程、伟大成就和成功经验，立足自身，树立远大理想、热爱伟大祖国、担当时代责任、练就过硬本领、锤炼品德修养，为实现中华民族伟大复兴的中国梦贡献青春力量。
六、相关事项
1.把牢正确方向，加强组织领导。在广大团员青年中弘扬爱国主义精神，大力唱响主旋律、壮大正能量。坚持“全团抓思想引领”，各学院团总支要精心谋划部署，最大限度地发动广大基层团支部普遍开展，注重发挥团支部的主动性和创造性。注意加强对集中性活动的安全管理，确保活动安全有序。
2.突出主题内涵，开展针对性教育。要紧紧围绕活动主题，把庆祝中华人民共和国成立70周年活动与理想信念教育、爱国主义教育结合起来，与“五有”人才培养结合起来。坚持分层分类引导的理念，紧扣不同年级、不同专业广大团员青年的思想特点和认知规律，设计分层分类的活动载体和实践项目，开展有针对性的宣传教育。
3、12月1日18:00前上交视频、PPT、照片、简讯等相关资料，文件以压缩包文件的形式交给本分院负责人。（文件夹命名为年级专业）
4、全部上交后学校会组织评选，评选结果和成果展示会在长旅青年公众号发布。

 共青团长春大学旅游学院委员会
                       2019年10月30日
各学院负责人联系方式：
（一）总负责人：刘嘉男
    1、联系电话：19843019722
    2、电子邮箱：1356987154@qq.com
（二）各分院负责人
      旅游管理学院负责人：孟庆龙
联系电话: 19969585425
电子邮箱: 2124576037@qq.com
商学院负责人: 王艺彤
联系电话：13009109319
电子邮箱: 3024833394@qq.com
外国语学院国际交流学院负责人：王艺彤
联系电话：13009109319
电子邮箱: 3024833394@qq.com
艺术学院负责人：刘新宇
联系电话：13188187700
电子邮箱：40775299@qq.com
工学院负责人: 张  钧
联系电话：15243159020
电子邮箱：547772568@qq.com
[bookmark: _GoBack]